[image: ]
	PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

[bookmark: _GoBack]
SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS -
FORMULÁRIO XXXIX- NP 02
REQUERIMENTO DE PERMUTA DE SERVIDOR

Eu, _________________________________________ Número Funcional  ____________, ocupante do cargo de ______________________, lotado (a) no(a)_______________________________________, da Comarca/Juízo de _____________________________________________e __________________________________________, Número Funcional  ____________, ocupante do cargo de ______________________, lotado (a) no(a)_______________________________________, da Comarca/Juízo de ______________________________, vêm solicitar permuta entre si, com base na legislação em vigor.

Respeitosamente,

Nestes termos, requerem e aguardam deferimento.

Vitória/ES, _____de _________________ de _________.

____________________________________________________
Assinatura
image1.wmf